º5001974-86.2021.8.21.0067 RS

VEICULO MARCA/ MODELO FIAT PUNTO ESSENCE 1.6 DIREITOS E AÇÕES DE UM VEICULO MARCA/ MODELO FIAT PUNTO ESSENCE 1.6, PLACA IUC9840,
COR VERMELHA, RENAVAM 526035315,ANO MODELO 2013.EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO E FUNCIONAMENTO.AVALIADO EM R$ 34.200,00
(TRINTA E QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS). AVALIAÇÃO: R$ 34.000,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 17.000,00 | DESPESAS ADICIONAIS:  R$ 1.750,00
Observações: DESPESAS.

UM VEICULO MARCA/ MODELO FIAT PUNTO ESSENCE 1.6
1º Leilão: 21/03/2022 - 14:00

2º Leilão: 31/03/2022 - 14:00

Local: Rua Chile, 717 - Bairro São José - Canoas/RS